
Date de Création de la Fiche : Date de la Rando :

Référence Carte IGN :

Numéro de la Fiche

Niveau :

Nature Rando :

Dénivelée Positive (m) :

Dénivelée Négative (m) :

Altitude Mini (m) :

Altitude Maxi (m) :

Longueur totale (km) :

Durée hors pauses (hh:mm) :

        Position Carte HG :

        Position Carte BD :

Nb de WP : 19

44.2841, 05.2731

44.2418, 05.3189

26-BUIS LES BARONNIES Cretes de St Julien

Moyen

430,00

1 130,00

12,50

04:30

Pédestre

14/04/2019

213

15/04/2019

880,00

880,00

3139 OT - Nyons Remuzat Baronnies / 3140 ET - Mont Ventoux

Départ :

Commentaires :

44.2663, 05.2783

Scannez le QRC  pour retrouver toutes les infos de cette randonnée sur Itirando sud-est  >




